ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 194/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 02 tháng  11  năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc làm việc với đoàn công tác của Tổng Công ty Điện lực miền Nam

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 9795/EVNSPC-KH, ngày 01/11/2021 của Tổng

Công ty Điện lực miền Nam về việc đăng ký làm việc với Lãnh đạo UBND tỉnh Vĩnh

Long về công tác cung cấp điện trên địa bàn tỉnh. Chủ tịch UBND tỉnh kính mời:

1. Thành phần tham dự gồm:

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Công Thương;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 04/11/2021 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường Hoàng Thái

Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Sở Công Thương phối hợp các sở, ngành, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung

làm việc với đoàn công tác.

Các sở, ngành, đơn vị đi đúng thành phần được mời; không cử đại biểu được xác

định thuộc diện F2 tham dự cuộc họp, đại biểu thuộc diện F3 đề nghị thông báo với Văn

phòng UBND tỉnh trước khi cử đến tham dự cuộc họp. Các đại biểu chịu trách nhiệm và

tuân thủ đúng các quy định về phòng, chống dịch Covid-19 khi đến dự họp.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành phần và thời

gian quy định.

(Kèm theo Văn bản số 9795/EVNSPC-KH, ngày 01/11/2021 của Tổng Công ty Điện

lực miền Nam )./.

Nơi nhận:                        TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;  CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP, các Phó VP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Lưu: VT, 5.10.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-11-02T15:31:15+0700